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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS Side 2

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse
Indtægter og udgifter er periodiseret.

Balancen
Anlægsaktiver optages til anskaffelsespris og afskrives lineært over aktivernes forventede
brugstid med følgende åremål:

Klubhus 35 år
Baglade 28 år
Banegenopretning 24 år
Maskiner og inventar 3-5 år
Vandingsanlæg 10 år
Inventar restaurant 5 år

Aktiver med en anskaffelsespris under kr. 25.000 pr. enhed udgiftsføres straks.

Tilgodehavender optages efter en individuel vurdering.

Lager er værdiansat til anskaffelsespris med nedskrivning for ukurans.

Afskrivningsperiode for klubhus, baglade og banegenopretning følger nuværende lejeaftale med Skoven 
som tidligst udløber 31/12 2034. 

Årsregnskabeter aflagt i overensstemmelse med klubbens vedtægtersamt almindeligt anerkendte

regnskabsprincipper.



RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016 Side 3

(Ej revideret) (Ej revideret)
2015 2016 Budget 2016 Budget 2017

t.kr. Indtægter: Note kr. t.kr. t.kr.

7.493 Kontingenter m.v. 1 7.944.500 8.027 8.024
1.028 Indskud 2 915.000 885 862

816 Skabe 808.145 811 805
19 Træningskort 42.000 18 30

104 Ventelistegebyr 90.000 60 50

9.460 Kontingenter m.v. i alt 9.799.645 9.801 9.771

1.275 Greenfee 1.225.507 1.300 1.300
237 Sponsorer m.v. 264.920 261 225

255 Offentlige tilskud 3 224.732 245 215

11.227 Indtægter klub 11.514.804 11.607 11.511

177 Restaurant 4 5.136 214 35

239 KGK Butik 5 269.480 363 305

11.643 Indtægter i alt 11.789.420 12.184 11.851

Udgifter:
5.286 Lønninger m.v. 6 5.143.307 5.405 5.475
1.630 Banedrift 7 1.843.365 1.762 1.776

279 Baneleje 280.356 280 280
1.146 Klubhus, drift 8 1.095.500 1.088 1.011

668 Administrationsomkostninger 9 533.988 644 643
42 Kommunikation 19.483 43 57
35 Turneringsprogram 29.500 34 49

225 Kontingenter 206.360 234 203
150 Eliten 10 141.674 184 194

52 Turneringer 11 61.915 111 54
210 Juniorer 12 163.090 191 188

308 Driving range 13 303.869 225 220

10.031 Driftsudgifter, i alt 9.822.407 10.201 10.150

1.612 Driftsresultat før afskrivninger og renter 1.967.013 1.983 1.701
982 Afskrivninger 14 1.262.429 1.315 1.288

247 Finansielle poster 15 284.857 383 260

1.229 Afskrivninger m.m. i alt 1.547.286 1.698 1.548

383 Nettoresultat 419.727 285 153



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016 Side 4

2015 2016

t.kr. Aktiver Note kr.

41 Likvide beholdninger 16 61.904
123 Andre tilgodehavender 17 134.749
227 Lager 322.522

7.281 Klubhus 21 6.745.698
2.744 Baglade 21 2.599.586
4.203 Banegenopretning 21 4.029.593
1.344 Greenkeepergård under opførsel 21 4.523.448

187 Maskiner og inventar 21 103.015

16.150 Aktiver i alt 18.520.515

Passiver
6.575 Kapitalkonto 18 6.995.126

931 Leverandører 455.427
5.762 Byggelån, klubhus 20 9.380.875
1.859 Kassekredit 733.271

1.023 Anden gæld 19 955.816

16.150 Passiver i alt 18.520.515

Eventualforpligtigelser 22



NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN FOR 2016 Side 5

(Ej revideret) (Ej revideret)
2015 2016 Budget 2016 Budget 2017
t.kr. Note 1 - Kontingenter m.v. kr. t.kr. t.kr.

459 Medlemmer under 25 år 518.234 512 450
6.734 Medlemmer over 25 år 7.134.766 7.131 7.193

300 Passive medlemmer 291.500 325 323
- Spilleret - 55 55

- Rykkergebyr - 4 3

7.493 Kontingenter m.v. i alt 7.944.500 8.027 8.024

Note 2 - Indskud
1.005 Over 25 år 840.000 825 840

23 Under 25 år 75.000 60 22

1.028 Indskud i alt 915.000 885 862

Note 3 - Offentlige tilskud
125 Lyngby-Taarbæk kommune 84.749 115 83

130 Særligt foreningstilskud 139.983 130 132

255 Offentlige tilskud i alt 224.732 245 215

Note 4 - Restaurant

3.270 Omsætning (salg) 3.159.868 3.200 3.555

1.114 Vareforbrug (køb) 1.119.451 1.138 1.382

2.156 Dækningsbidrag I 2.040.417 2.062 2.173

66% Dækningsgrad 65% 64% 61%

Omkostninger:
150 Vedligehold restaurant 152.994 86 187

84 Diverse i alt (Linnedservice, m.m.) 93.019 82 88
1.658 Lønninger i alt 1.707.422 1.600 1.766

15 Revision 15.000 15 15
97 Restaurationsafgift 93.896 90 107

-25 Arrangementsafgift -27.050 -25 -25

1.979 Omkostninger i alt 2.035.281 1.848 2.138

177 Restaurant i alt 5.136 214 35



NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN FOR 2016 Side 6

(Ej revideret) (Ej revideret)
2015 2016 Budget 2016 Budget 2017
t.kr. Note 5 - KGK Butik kr. t.kr. t.kr.

676 Omsætning (salg) 914.925 791 831

437 Vareforbrug (køb) 644.775 428 526
239 Dækningsbidrag 270.150 363 305

35% Dækningsgrad 30% 46% 37%

Omkostninger:
- Småanskaffelser 670 - -

- Omkostninger i alt 670 - -

239 Overskud i alt 269.480 363 305

Note 6 - Lønninger m.v.
1.206 Administration 1.264.388 1.276 1.296
2.336 Greenkeepers 2.525.974 2.420 2.455

145 Housekeepers 226.876 260 264
192 Greenkeepers pension 180.120 196 200

93 Receptionen 100.566 103 105

3.972 Administration i alt 4.297.924 4.255 4.320

Trænere:
260 Trænerfee 258.273 625 689

546 322.660 - -

806 580.933 625 689

Diverse:
117 Sociale bidrag m.v. 96.790 119 123

-2 Lønrefusion -56.832 -5 -5
172 Regulering feriepengeforpligtelse m.m. 10.561 185 127

221 Personaleomkostninger 213.931 226 221

508 Diverse i alt 264.450 525 466

5.286 Lønninger i alt 5.143.307 5.405 5.475

Trænerfee for medlemmer under 25 år



NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN FOR 2016 Side 7

(Ej revideret) (Ej revideret)
2015 2016 Budget 2016 Budget 2017
t.kr. Note 7 - Banedrift kr. t.kr. t.kr.

98 Småinvesteringer i alt 85.599 61 105
276 Vedligehold maskiner i alt 182.258 190 188
108 Brændstof m.m. i alt 125.881 116 117
160 Gødning m.m. i alt 145.909 150 199
154 Bunkergrus m.m. i alt 157.327 148 135
719 Vedligehold anlæg i alt 1.016.952 1.001 916

115 Diverse i alt (kurser, forsikringer m.m) 129.439 96 116
1.630 Banedrift i alt 1.843.365 1.762 1.776

Note 8 - Klubhus, drift

127 Husleje i alt (ejendomsskat, forsikringer m.m.) 137.206 125 134
307 Reparation og vedligeholdelse i alt 217.411 224 243
411 Opvarmning, el og renovation 425.193 426 401

301 Rengøring i alt 315.690 313 233
1.146 Klubhus i alt 1.095.500 1.088 1.011

Note 9 - Administrationsomkostninger
13 Kontorartikler 7.071 12 10
35 Telefon 16.257 24 20
2 Porto 1.494 4 2

16 Småanskaffelser 2.700 6 6
- Annoncer og tidsskrifter - 30 39
19 Tryksager, bagmærker 20.388 - -
30 Generalforsamling 6.366 9 7
20 Komitemøder 26.045 6 25

102 Servicekontrakter 87.626 104 99
38 IT-omkostninger 44.385 48 43
15 Dataløn 16.550 12 15
27 Repræsentation 14.087 20 14
14 Kurser og årsmøder 18.950 20 15
7 Forsikringer 1.606 6 2

39 Gebyrer 41.203 42 42
15 Baneguide og scorekort 17.206 - 22
23 Marketing og hjemmeside 39.800 48 42
31 Bestyrelsen 28.468 40 31

104 Revision og regnskabsmæssig assistance m. m. 113.750 119 115
12 Advokat 3.914 10 5
49 Leasing af Trackmann 49.180 50 49
25 Udgift til trænere 30.130 - -

- Fradragsberettiget moms -52.643 -15 -15

32 Diverse -545 49 55
668 Administrationsomkostninger i alt 533.988 644 643



NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN FOR 2016 Side 8

(Ej revideret) (Ej revideret)
2015 2016 Budget 2016 Budget 2017
t.kr. Note 10 - Eliten kr. t.kr. t.kr.

- Træningsture 8.231 10 15
41 Danmarksturneringen 33.561 54 48
12 Holdturneringer i øvrigt 7.399 10 10
89 Individuelle turneringer, inkl. pro'er 68.812 109 104
1 Beklædning 17.436 5 18

48 Andet (fitness, bolde o.s.v.) 49.360 37 42

-41 Elitesponsorater, netto -43.125 -41 -43

150 Eliten i alt 141.674 184 194

Note 11 - Turneringer

-50 Indtægter i alt -76.255 -55 -55
102 Udgifter i alt (turneringsomk., præmier m.m.) 138.170 102 104

- Intro & Aktivitetskomité - 64 5

52 Turneringer i alt 61.915 111 54

Note 12 - Juniorer
44 Turneringer 20.730 46 41

- Diverse turneringer 23.539 23 18
110 Torsdagsturneringer 52.711 58 61

26 Træning, netto 11.077 52 55
14 Sommerlejr 45.858 - -

- Juniorer sponsorater 1.591 - -
16 Komiteen 7.584 12 13

210 Juniorer i alt 163.090 191 188

Note 13 - Driving range
1 Boldopsamler 17.503 27 7

10 Boldmaskine 18.307 5 8
3 Omlægning Drivning Range 83.383 - 20

- Bolde 10.813 21 11
294 Lønninger 173.863 172 174

308 Driving range i alt 303.869 225 220

Note 14 - Afskrivninger
97 Afskrivning, maskiner og inventar 82.935 108 108

- Afskrivning, greenkeepergård 251.304 251 251
102 Afskrivning, baglade 144.421 172 144
247 Afskrivning, banegenopretning 248.004 248 248

536 Afskrivning, klubhus 535.765 536 537

982 Afskrivninger i alt 1.262.429 1.315 1.288



NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN FOR 2016 Side 9

(Ej revideret) (Ej revideret)

2015 2016 Budget 2016 Budget 2017
t.kr. Note 15 - Finansielle poster kr. t.kr. t.kr.

- Renteindtægter, diverse - - -
215 Renteudgifter, Byggelån 217.643 348 250

32 Renteudgifter, kassekredit 67.214 35 10

247 Finansielle poster i alt 284.857 383 260



NOTER TIL BALANCEN FOR 2016 Side 10

31/12 2016
Note 16 - Likvide beholdninger

48 Kassebeholdninger 33.793

- Bankindestående 28.111

- Likvide beholdninger i alt 61.904

Note 17 - Andre tilgodehavender
70 Forudbetalt skov og natur 70.194

53 Øvrige tilgodehavender og forudbetalinger 64.555

123 Andre tilgodehavender i alt 134.749

Note 18 - Kapitalkonto

6.192 Kapitalkonto 1/1 2016 6.575.399

383 Årets resultat 419.727

6.575 Kapitalkonto i alt 6.995.126

Note 19 - Anden gæld
807 Beregnede feriepenge, funktionærer 746.150

27 Skyldig A-skat, ATP m.v. 28.187
11 Royal Copenhagen Invitational støttefond 11.062
46 Diverse 53.090

- Skyldig vandafgift 9.684

80 Periodiseret indtægter 50.270

51 Skyldig moms 57.373

1.022 Anden gæld i alt 955.816

Note 20 - Byggelån, klubhus  Afdrag 2016 
Restgæld 
efter 5 år

Gæld i alt 
31/12-2016

4.511 Obligationslån, 2 %, nom. t.kr. 5.532* 241.062 3.330.753 4.285.525

- Obligationslån, 0,5 % nom. t.kr. 4.130** 35.045 2.054.848 3.912.043

1.251 Rt. tilpasningslån, 5 årig, nom. t.kr. 1.449*** 68.927 822.628 1.183.307

5.762 Byggelån i alt 345.034 6.208.229 9.380.875

*) Restløbetid 16 år.
**) Restløbetid 10 år.

***) Restløbetid 15 år.





PENGESTRØMSANALYSE FOR KØBENHAVNS GOLF KLUB FOR 2016 Side 12

(Ej revideret) (Ej revideret)
2015 2016 Budget 2016 Budget 2017

t.kr. kr. t.kr. t.kr.

Pengestrømme fra klubbens drift
383 Nettoresultat 419.727 275 153
982 Afskrivninger 1.262.429 1.310 1.288

678 Ændring i driftskapital jf. nedenfor -649.347 -3 1

2.043 1.032.809 1.582 1.442

Investeringer
-128 Køb af maskiner og inventar - -250 -200
- Avance ved salg af maskiner og inventar - - -

-1.344 Tilgang vedrørende Greenkeepergård -3.431.217 -3.350 -
- Tilgang vedrørende klubhus - - -

- Banegenopretning -74.643 - -50

-1.472 -3.505.860 -3.600 -250

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet
- Optagelse af kreditforeningslån 3.912.043 3.876 -

-286 Afdrag på kreditforeningslån -293.064 -430 -720

-286 3.618.979 3.446 -720

285 Forskydning i likvide midler 1.145.928 1.428 472
-2.102 Likvide midler primo (inkl. kassekredit) -1.817.295 -671 1

-1.817 Likvide midler ultimo (inkl. kassekredit) -671.367 757 473

Budget Budget

Ændringer i driftskapital 31/12 2015 31/12 2016 31/12 2016 31/12 2017
Andre tilgodehavender 123.191 134.749 120 130.000
Lager 227.487 322.522 230 320.000
Leverandører -931.443 -455.427 -930 -450.000

Anden gæld -1.022.554 -955.816 -1.020 -955.000

-1.603.319 -953.972 -1.600 -955.000

-649.347 -1.601.719 1.028



LIKVIDITETSBUDGET FOR KØBENHAVNS GOLF KLUB FOR ÅRENE  2018 - 2023 Side 13

2018 2019 2020 2021 2022 2023

Pengestrømme fra klubbens drift i t.kr.
Indtægter 12.022 12.255 12.488 12.720 12.992 13.264
Udgifter excl. renter og afskrivninger 10.322 10.322 10.518 10.714 10.943 11.172

Ændring i driftskapital - - - - - -

1.700 1.933 1.970 2.006 2.049 2.092

Investeringer
Køb af maskiner og inventar 250 250 250 250 250 250

250 250 250 250 250 250

Ydelse på nuværende kreditforeningslån -966 -966 -966 -966 -966 -966

-966 -966 -966 -966 -966 -1.271

484 717 754 790 833 571
Likvide midler/kassekredit primo 473 957 1.674 2.428 3.218 4.051

Likvide midler/kassekredit ultimo 957 1.674 2.428 3.218 4.051 4.622

Kontingent fulltime i kr. 7.750 7.900 8.050 8.200 8.375 8.550

Indtægt-/udgiftsstigning 2% 2% 2% 2% 2%

Forskydning i likvide midler

Pengestrømme fra 
finansieringsaktivitet



BESTYRELSENS UNDERSKRIFT FOR 2016 Side 14

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Kgs. Lyngby, den 14. marts 2017

I bestyrelsen:

(Kasserer)

Lillan Nielsen

Jan Becker Hansen

Christopher Burton

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapportenfor 1. januar - 31. december 2016 for
Københavns Golf Klub.

Det er vores opfattelse at årsrapportengivet et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december samt af resultatet af klubbens aktiviteter og pengestrømmefor
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ina Agerbæk

Hans Ole Voigt Lars Obel 

Birgit Peitersen

(Næstformand)(Formand)

(Hon. Sekretær)



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING FOR Side 15

KØBENHAVNS GOLF KLUB

Til medlemmerne i Københavns Golf Klub

Fremhævelser af forhold vedrørende revisionen

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Fortsættes

Vi har udførtvores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældendei Danmark. Vores ansvar ifølgedisse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningensafsnit ”Revisorsansvar for revisionen af årsregnskabet”.Vi er
uafhængigeaf klubben i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer(IESBA’sEtiske
regler) og de yderligere krav, der er gældendei Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrigeetiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåederevisionsbevis er
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

KøbenhavnsGolf Klub har som sammenligningstal i resultatopgørelsenfor regnskabsåret2016 valgt
at medtage resultatbudget for 2016 og 2017. Resultatbudgetterne har, som det fremgåraf årsregnskabet,
ikke været underlagt revision.

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab,der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabslovensbestemmelser og klubbens vedtægter.Bestyrelsen har
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendigfor at udarbejde et
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabetgiver et retvisende billede af KøbenhavnsGolf Klubs aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for
regnskabsåret1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabslovensbestemmelser
og klubbens vedtægter. 

Vi har revideretårsregnskabetforKøbenhavnsGolf Klub forregnskabsåret1. januar - 31. december 2016,
der omfatter resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabetaflæggesefter vedtægternesbestemmelser og god regnskabsskik.
Revisionen omfatter ikke budgettal, hvorfor vi ikke udtrykker sikkerhed herom.

Konklusion 

Grundlag for konklusion 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabeter bestyrelsen ansvarlig for at vurdere klubbens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørendefortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabetpågrundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til
hensigt at likvidere klubben, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Vores måler at opnåhøjgrad af sikkerhed for, om årsregnskabetsom helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive enrevisionspåtegningmed en
konklusion.Højgrad af sikkerhed er ethøjtniveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføresi overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING FOR Side 16
KØBENHAVNS GOLF KLUB

Fortsat

København, den 14. marts 2017

BUUS JENSEN
Statsautoriserede revisorer

Søren Tholle

Som led i en revision, der udføresi overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældendei Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover: 

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabetpågrundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pågrundlag af det opnåederevisionsbevis er væsentligusikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at
fortsættedriften. Hvis vi konkluderer, at der er envæsentligusikkerhed, skal vi i voresrevisionspåtegning
gøreopmærksom påoplysninger herom i årsregnskabeteller, hvis sådanneoplysninger ikke er
tilstrækkelige,modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pådet revisionsbevis, der er
opnåetfrem til datoen for vores revisionspåtegning.Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation,struktur og indhold af årsregnskabet,herunder
noteoplysningerne, samt omårsregnskabetafspejler de underliggende transaktioner og begivenhederpåen
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.   

Vi kommunikerer med den øversteledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssigeobservationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Fejlinformationer kan opståsom følgeaf besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige,hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelsepådeøkonomiskebeslutninger,
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Statsaut. revisor

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentligfejlinformation i årsregnskabet,uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udførerrevisionshandlinger som reaktion pådisse risici samt
opnårrevisionsbevis, der ertilstrækkeligtog egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsagetaf besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forårsagetaf fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

* Opnårvi forståelseaf den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne,men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.



BUDGETFORSLAG FOR ÅR 2018 Side 17

Indtægter 2018: t.kr.

Kontingenter m.v. 8.126
Indskud 788
Skabe 827
Træningskort 21
Ventelistegebyr 40
Greenfee 1.325
Sponsorer 235
Offenlige tilskud 215
Restaurant 125

KGK butik 320

Indtægter i alt 12.022

Udgifter 2018:

Driving range 230
Lønninger 5.510
Banedrift 1.790
Baneleje 305
Klubhus, drift 1.060
Administrationsomkostninger 670
Erimitagen og medlemsbog 65
Kontingenter 220
Eliteafdelingen 185
Intro- og aktivitetskomité 45
Turneringer 47

Juniorafdelingen 195

Driftsudgifter, i alt 10.322

Driftsresultat før afskrivninger og renteudgifter 1.700

Afskrivninger 1.260
Renteudgifter, kassekredit 10

Renteudgifter, kreditforeningslån 250

Afskrivninger m.m. i alt 1.520

Budgetteret nettoresultat 2018 180

Københavns Golf Klub

Bestyrelsens foreløbige overslag for 2018
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Københavns Golf Klub.

Kontingenter m.v.
Fulltime kr. 7.600 853
Ugedag kr. 5.400 127
Ungseniorer (19 - 25 år) kr. 4.700 32
Juniorer (til og med 18 år) * kr. 2.400 99
Puslinge kr. - -
Passive kr. 1.000 317
Træningskort kr. 3.000 8
Indskud for ungsenior kr. 7.500 -
Indskud for nye medlemmer kr. 15.000 -

Garderobeskabe i omklædningsrummene kr. 580
El-stik kr. 350
Bagskabe - 40 cm. kr. 575
Bagskabe - 60 cm. kr. 870
Bagskabe m. eltilslutning - 60 cm. kr. 1.150
Bagskabe - 80 cm. kr. 1.150
Bagskabe m. eltilslutning - 80 cm. kr. 1.500

Kontingenter m.v.
Fulltime kr. 7.750
Ugedag kr. 5.500
Ungseniorer (19 - 25 år) kr. 4.800
Juniorer (til og med 18 år) * kr. 2.450
Puslinge * kr. -
Passive kr. 1.000
Træningskort kr. 3.000
Indskud for ungsenior kr. 7.500
Indskud for nye medlemmer kr. 15.000

*) Beløbet er inklusiv obligatorisk træningsgebyr kr. 500.

Garderobeskabe kr. 580, el-stik kr. 350, 40 cm kr. 575, 60 cm kr. 870, 60 el kr. 1.220, 80 cm kr. 1.150. 80
el kr. 1.500.

Foreslået for 
2018

For 2018 foreslås betalinger for kontingenter og skabe fastsat således:

Antal 
medlemmer 
pr. 1. februar 

2017

Itilfælde,hvor KGK måtteudsende mere end énpåkravsskrivelsefor skyldige beløb,skal der betales et
rykkergebyr på 100 kr. for hver rykker.

Vedtaget for 
2017
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Kontingent udviklingen fra 2010 - 2017

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Fulltime kr. 6.000 6.200 6.400 6.600 6.800 6.950 7.450 7.600
Ugedag kr. 4.120 4.250 4.380 4.510 4.750 4.900 5.275 5.400
Ungseniorer kr. 3.760 3.875 3.990 4.110 4.225 4.300 4.600 4.700
Juniorer kr. 1.480 1.525 1.570 1.620 1.670 1.700 2.325 2.400
Passive kr. 910 940 970 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000
Træningskort kr. 2.850 2.950 3.040 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000
Indskud kr. 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

Garderobeskabe kr. 535 550 565 580 580 580 580 580
El-stik kr. 320 330 340 350 350 350 350 350
40 cm kr. 535 550 565 575 575 575 575 575
60 cm kr. 805 830 850 870 870 870 870 870
60-el nye kr. 1.075 1.100 1.130 1.150 1.150 1.150 1.150 1.150
80 cm kr. 1.075 1.100 1.130 1.150 1.150 1.150 1.150 1.150
80-el kr. 1.400 1.445 1.485 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

V:\klienter\4152\Regnskab\årsregnskab\Regnskab for Københavns Golf Klub for 2016.xls


